Πᾶσα δόσις ἀγαθῆ καὶ πᾶν δώρημα. **Vita sancti Baripsabæ, qui sanguinem ex latere Christi effusum concurbita accepit.**

Περὶ τῆς ἐν χρόνῳ μὲν γενομένης ἀκαρίας διαλύσεως, αἰωνίου δὲ εἰς οὐρανοὺς ἀναλήψεως. **De corpore semper Virginis Mariæ, et sacræ illius animæ assumptione.**

Πολλῶν ἀγαθῶν καὶ ψυχωπελῶν εὐεργεσιῶν τοῖς φιλοθέοις. **Vita sancti Jacobi monachi.**

Πρῶτον τίθημι τῶ λόγῳ τὸν Ἀβδᾶν Ἰωάννην. **Vita sancti Joannis episcopi et Hesychnastæ Lauræ sancti Sabæ.**

Τέρπει μὲν καὶ λειμῶν πολυανθῆς, καὶ εὐώδης ὕδασι τε διειδέει. καταρβύτος. **Laudatio Procopii martyris.**

Τῆς Ἀναστάσεως τοῦ Κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ, καὶ τῆς ἐνδόξου αὐτοῦ ἀναλήψεως. **Martyrium sanctæ Marinæ.**

Τῆς εἰδωλικῆς ἀλύτης κατὰ πάσης δισκαδασθείσης τῆς οἰκουμένης. **Martyrium S. Panteleemonis.**

Τῆς τοῦ Σωτῆρος ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ οὐρανῶθεν ἐνανθρωπήσεως καὶ τῆς ἐνδόξου αὐτοῦ ἐπιφανείας. **Martyrium sancti Aquilini.**

Τῆς τῶν Ῥωμαίων κατασυκοφανείας ὑπὸ ἡλίου τῆς δικαιοσύνης. **Martyrium sancti Jacobi Persæ.**

Τιμῶν ἐστὶν ἄξιον τοὺς ἐφευρηκότας τὰ κάλλιστα, καὶ περικαλλέει καὶ ποιητοῖς στεφάνοις. **Vita sancti Cosmæ melodi.**

[124] Τοῦ ἀνεχωρητοῦ, καὶ πάντων ἀνεχωρητῶν ἀρίστου Κυριακοῦ. **Vita sancti Cyriaci Lauræ S. Sabæ.**

Τοῦ Κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ βραχυλεύοντος πᾶσα πλάνη, καὶ δαιμονικὴ λατρεία ἐλύθη. **Miracula sanctorum Cosmæ et Damiani.**

Τοῦ μακαριωτάτου καὶ φίλου Θεοῦ Ἰλαρίωνος. **Vita sancti Hilarionis.**

Τοῦ παρανομοῦ καὶ ἀσεβειστάτου Μαξιμίου τυραννοῦντος τὴν βασιλείαν. **Martyrium sanctæ Catharinæ.**

Τοὺς δοξάζοντας με δοξάζω, φησὶν ὁ Θεὸς ὑποφῆτος γλώττῃ χρησάμενος. **Vita sancti Joannis cognomento Acatzii.**

Sed quænam tandem erunt Metaphrastæ germana? Examinent alii ac dijudicent, quibus plus otii est, et labor similis incumbit, quibus opus bene prospereque procedet. Ipse aliis etiam occupationibus distractus non recipio simile negotium; conjungam tamen aliquot, ut quomodo hoc examen tractari conveniat, ostendam; præter enim præsentibus duas tabellas addam tertiam, in qua ordine suo digerentur nonnullæ Vitæ ab ipso Metaphraste conscriptæ, de quibus sane nemo dubitaverit, ut earum cum aliis, quæ quomodocunque occurrunt, collatione, legitimas a spuris, cui-

cunque, dummodo infans omnino non est, discernere liceat. Habes supra jam commemoratas, quæ aut aliis Græce et Latine editæ sunt: necnon et alias, quas scriptores alii, dum a Metaphraste sui dicti testimonium petunt, nominatim laudant; et habeto nunc tibi, et paucas hasce a me tanquam Metaphrastæ proprias stylo signatas.